MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 165 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003690/2021-15
Concórdia-SC, 02 de junho de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, equipe de planejamento das contratações públicas, responsável pela análise
e elaboração do Estudo Técnico Preliminar (ETP digital) e Planilha de Gerenciamento de riscos,
de acordo com a IN 05/2017 e a IN 04/2020. A equipe será constituída pelos seguintes membros:

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER - SIAPE 1871777 - Presidente;

IVANETE MARIA DE OLIVEIRA - SIAPE 1753384

SOLANGE TEREZINHA FARINA - SIAPE 1453848

HORALDO ANTONIO BRANDALISE - SIAPE 2098376

MARCOS GOMES LOUREIRO - SIAPE 2065732

JOICE LARA MAIA FARIA - SIAPE 2616451

GIOVANI BAPTISTA GIODA - SIAPE 1887354

FERNANDA FERNANDES DE SOUZA SCHWABENLAND - SIAPE 2155355

ANDREIA DALLA ROSA - SIAPE 1822831

LUIS HENRIQUE BOFF- SIAPE - 1872276

ADENILSON TRINDADE - SIAPE 1753410

FABIANO DEOLA - SIAPE 2174408

MARCOS KRAMER - SIAPE 1786999

FRANCIELI BIZZOTTO - SIAPE 2135449

TÂNIA VALENTIN DE LIMA FANTIN - SIAPE 2127026

Art. 2º. Esta portaria tem validade de um ano a contar da emissão.

(Assinado digitalmente em 04/06/2021 09:33 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 12/07/2021 15:13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 165, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 02/06/2021 e o código de verificação: 0b0280d230

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 12/07/2021 15:13